
 

 

 
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585/75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC)  –  

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it 

 

           Carrara, 05/11/2018 

 

  

All’Albo dell’Istituto, 

Al sito web, 

Al personale della Scuola 

CUP  I57D17000190007 

 

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle domande personale interno Progettisti 

e Collaudatori  - Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-TO-2018-3 “Innoviamoci”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al Programmazione dei Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

L’apprendimento” 2014-2020. - FESR - Laboratori Innovativi- Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-TO-2018-3 

“Innoviamoci” con il relativo finanziamento, con particolare riferimento alla procedura n. prot.9015 del 

22/10/2018 di selezione di personale interno per il reclutamento di n. 2 (due) esperti per l’incarico di 

Progettisti e n.4 (quattro) esperti per l’incarico di Collaudatori ; 
 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute;  

 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle  

anzidette istanze  

 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato 

avviso prot. n. 9015 del 22/10/2018.   

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  

Cantiello Abramo 

Corbani Tiziana 

Traversa Ornella 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Anna Rosa Vatteroni 




